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Międzynarodowy Aksel Dance Festival

plakat promujący festiwal
Przed nami wyjątkowa edycja AKSEL-Dance-Festival , Rzeszów Open Cup ! 23-24 maja Hala Podpromie w Rzeszowie Wspólnie będziemy
celebrować Święto Tańca na Podkarpaciu i przyznany Miastu Rzeszów-tytuł Europejskiego Miasta Sportu 2026 ! Gospodarzem  będzie
Szkoła Tańca Sportowego AKSEL w jej imieniu Anna Niedzielska -założycielka, wychowawca  i trener wielu pokoleń tancerzy oraz
niezawodny AKSEL Team. Współorganizatorami wydarzenia są Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Taneczne, World Dance
Organisation oraz Okręg Podkarpacki PTT.

Konferansjerkę poprowadzi Adam Berkowicz. Specjalny event Dance Gala of the Stars poprowadzą także Iwona Pavlović i Janusz Myka.
Wyjątkowe pokazy zapewnią min. Jacek Jeschke & Hanna Żudziewicz oraz tancerze Szkoły Tańca AKSEL; wystąpią Debiutanci i
Mistrzowie. Po raz pierwszy na Podkarpaciu w sobotniej gali wieczornej konkurencja rangi międzynarodowej WDO Grand Slam Amateur
Ballroom & Latin. Ogólnie podczas wydarzenia zaplanowano ponad 120 konkurencji wszystkich kategorii wiekowych i klas.Dla
najlepszych wyjątkowe trofea, nagrody i upominki, dyplomy, a także nagrody finansowe. Dla wszystkich uczestników słodkie
niespodzianki. Zapewniamy wyjątkową atmosferę.
O specjalną odsłonę turnieju: scenografię, oprawę świetlną i muzykę wydarzenia zadbają Małgorzata Szwagiel Floral Designer, ARC
Music oraz Jarek Michałek

Wydarzenie realizowane jest w ramach projektu Rzeszów 2026 -Europejskie Miasto Sportu.

Bogata formuła festiwalu, jego oprawa, wyjątkowy międzynarodowy panel sędziów  i jak zawsze pełne ciepła i hojności przyjęcie
naszych Tancerzy oraz Gości możliwe dzięki wspaniałym Partnerom i Sponsorom wydarzenia. W tym roku są nimi min:

AURA Candles , Valpe Fragrances, Hiton Garden Inn Rzeszów, Millenium Hall, Marma Polskie Folie

Fibrain, Ciepłownia Łańcut, MPWiK Rzeszów, Pasaż Biurowy, Inglobud Rzeszów, Geokart- International, Hotel ,,Cztery Pory Roku”,Gastro
for You, DRACO, Dawkar

Full Car, Akademia Fryzjerska Nook, Ziaja, KOSA Collection, SHE, Just Dance, Introart

Z wielką radością w gronie Patronów wydarzenia gościmy Pana Prezydenta.

Dzięki -tak ważnemu dla nas wsparciu- -możemy spełniać marzenia…. by znów zachwycić naszych gości - wyjątkowym pełnym klasy,
elegancji , ale i sportowych emocji widowiskiem.

Bardzo liczymy, że  podczas  AKSEL- Dance- Festival   2026- nasza współpraca będzie jeszcze bardziej owocna -właśnie ze względu na
jego szerszy-międzynarodowy wymiar, a także szczególną widowiskowość .
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Ze swojej strony gwarantujemy najwyższy poziom organizacyjny, artystyczny i sportowy całego wydarzenia, a także jego bogatą
promocję w mediach. 

Pragnę zaznaczyć,  że logo Rzeszów-stolica innowacji - na stałe wpisało się w realizowane przez nas  taneczne wydarzenia;  to  zawsze
dla nas ważny i aktywny wyraz  życzliwości   władz naszego miasta na naszą artystyczną  pasję i sportową 

rywalizację  oraz ich aktywną promocję.

Gorąco zapraszamy na oba dni wydarzenia. Szczególnie polecamy obie gale:

23.05-sobota-   to rywalizacja w formule OPEN w ramach Rzeszów Open Cup -wszystkich kategorii wiekowych; to także  występy w
klasach dynamicznie się rozwijającej konkurencji SOLO DANCE; we wszystkich  blokach najlepsze pary i soliści kategorii : 8-9,
10-11,12-13,14-15 ,16-18 ,16-20 lat - oraz w konkurencjach prestiżowych Dorośli Open oraz WDO Grand Slam amATEUR Ballroom &
Latin. Bloki w sobote w godzinach: 9.00, 11.30, 14.30. 17.30 , gala 20.00

O godz.20.00  Dance Gala of the Stars, Open to the World

Podczas której zatańczymy z Czarną Mambą, czyli Iwoną Pavlović J tanecznymi gwiazdami programu ,,Dancing with the Stars” Jackiem
Jeschke i Haną Żudziewicz-którzy na ten wieczór przygotowali specjalny show.Mamy nadzieję, że

przygotowany przez nas i naszych gości taneczny spektakl wzruszy i poruszy a znakomite taneczne pary i soliści i ich rywalizacja 
wywołają wiele pozytywnych emocji.

24.05-niedziela- Gala AKSEL -Dance-Festival- godz.18.30

W niedzielę będą wzruszać Debiucki i cała plejada najmłodszych gwiazd Podkarpacia w ramach turnieju dla rekreacji klas Brąz i Złoto; 
swój blok będą mieli także Seniorzy oraz Młodzież  , która dopiero co rozpoczęła swoją przygodę z tańcem

turniejowym.

Na gali niedzielnej nie zabraknie tancerzy wyższych klas D,C,B i najwyższej krajowej klasy A; będą także pokazy tancerzy Szkoły Tańca
AKSEL.

pełne info o wydarzeniu, programie i biletach - które będzie można nabyć w dniu wydarzenia na stronie :
https://www.aksel.rzeszow.pl/adf-2026

 

 Obiecujemy moc wrażeń i atrakcji.

 Serdecznie zapraszam-Anna Niedzielska

 Dyrektor Turnieju

 Dyrektor Szkoły Tańca Sportowego AKSEL

 Prezes Zarządu Okręgu Podkarpackiego

 Polskiego Towarzystwa Tanecznego

 

Partnerami wydarzenia są także:

Rzeszów-stolica innowacji

Podkarpackie-przestrzeń otwarta

Powiat Rzeszowski

Patronat Honorowy objęli:

Prezydent Miasta Rzeszowa

Konrad Fijołek

Marszałek Województwa Podkarpackiego

Władysław Ortyl

Starosta Rzeszowski

Krzysztof Jarosz

https://www.aksel.rzeszow.pl/adf-2026
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Patronat medialny zapewniają:

Radio ESKA, ESKA 2

TVP 3 Rzeszów,

DTV

Radio Rzeszów S.A.

supernowosci24.pl
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